
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

12.05.2004. Nr. 146       

                                                                                                               (prot.Nr.21(176), 1.p.) 
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 
„FEKO” licences Nr.45007 sašķidrin ātās 
gāzes uzglabāšanai un uzpildīšanai  un 
licences Nr.43008 sašķidrin ātās gāzes 
sadalei anulēšanu 

 

Sabiedrisko  pakalpojumu  regulēšanas  komisija  (turpmāk – komisija)   2004. gada 
21. aprīlī  ir saņēmusi  un  izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FEKO” reģ. nr.: 
000335118, juridiskā adrese: „Dauguļi”, Stopiņu pagasts, Rīgas rajons (turpmāk – SIA 
„FEKO”) pieteikumu (2004. gada 21. aprīļa vēstule Nr.33/21.04.04.), kurā ir izteikts lūgums 
anulēt SIA „FEKO” izsniegtās licences Nr.45007 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un 
uzpildīšanai, Nr.43008 sašķidrinātās gāzes sadalei un Nr.44011 sašķidrinātās gāzes 
realizācijai sakarā ar SIA „FEKO” sabiedriskā pakalpojuma nesniegšanu. Sašķidrinātās gāzes 
realizācijas licencei Nr.44011 darbības termiņš tika noteikts no 1998.gada 5.jūnija līdz 
2003.gada 4.jūnijam. 

Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 
daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4. punktu, 

padome nolemj: 
 
 1. Anulēt ar 2004.gada 12.novembri SIA „FEKO” licenci sašķidrinātās gāzes   
     uzglabāšanai un uzpildīšanai Nr.45007. 
 2. Anulēt ar 2004.gada 12.novembri SIA „FEKO” licenci sašķidrinātās gāzes sadalei   
     Nr.43008. 
 2. Brīdināt SIA „FEKO” par licenču anulēšanu. 
 3. Informēt Ekonomikas ministriju par SIA „FEKO” licenču anulēšanu. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                      I.Zariņš 
 
J. Bahanovskis, 7097233 



 2

Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
                   2.eksemplārs (ar rekvizītu „ paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija – 1 eksemplārs SIA „FEKO” 
               2 eksemplārs laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 
 

 


